1 / 2
FACTUUR
Factuur Datum:
19-01-2024 Sven
Referentie Klant Factuur Nummer
240025
Offerte Nummer
OFF231269
Facturatieadres
Hans Van Pee
Draaklaan 6 C
Wilsele 3012
Tel. 0456314593
Leveringsadres
Hans Van Pee
Draaklaan 6 C
Wilsele 3012
Tel. 0456314593
Zicht Gordijnen  & Blinds
Mechelsesteenweg 275
2860 Sint-Katelijne-Waver
015/20 14 00
ING BE19 3631 6144 4012
Omschrijving Prijs excl BTW Totaal excl BTW Product Aantal
Quantity: 1, Description: Ruimte: TV ruimte links, Afgew Breedte: 1305
mm, Afgew Hoogte: 2798 mm, Fabric: 8819, Prijsgroep: PG 0, IDD-ODD:
ODD, Bedieningskant: Rechts, Bedieningstype: Elektrisch, Elektrisch
domotica: Domotica Somfy Motor 230V Sonesse 40 WT, Specials: mat
zwart - in lijn bestellen
729,60912,00
1
Hor hout 50_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: TV ruimte rechts, Afgew Breedte: 1306
mm, Afgew Hoogte: 2798 mm, Fabric: 8819, Prijsgroep: PG 0, IDD-ODD:
ODD, Bedieningskant: Rechts, Bedieningstype: Elektrisch, Elektrisch
domotica: Domotica Somfy Motor 230V Sonesse 40 WT, Specials: mat
zwart - in lijn bestellen
729,60912,00
1
Hor hout 50_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: leefruimte, Afgew Breedte: 3767 mm,
Afgew Hoogte: 2750 mm, Bedieningskant: Links, Bedieningstype:
Elektrisch, Specials: Stof TP Ross kleur 03 - systeem XL-elektrisch
domotica WT - ongevoerd
1.386,281.732,85
1
Vouwgordijn_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: raam tuin links, Afgew breedte zonder
vloeite: 3340 mm, Afgew stofhoogte: 2712 mm, IDD-ODD: ODD,
Prijsgroep: C, Pakket: Links, Specials: Stof TP Ross kleur 03 - ongevoerd
526,96658,70
1
Gordijn wave_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: raam tuin rechts, Afgew breedte
zonder vloeite: 5580 mm, Afgew stofhoogte: 2712 mm, IDD-ODD: ODD,
Prijsgroep: C, Pakket: Rechts, Specials: Stof TP Ross kleur 03 zand -
ongevoerd
978,641.223,30
1
Gordijn wave_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: raam tuin, Product Type: Glydea 35
WT domotica, Railkleur: Zwart, Raillengte: 3190 mm, Toeslag wave:
wavegordijn, Motorzijde: Links, Pakketzijde: Links, Onderdelen:
wavekoord zwart 8 cm
570,75815,35
1
Rail Elektrisch_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: master slaapkamer, Afgew breedte
zonder vloeite: 3360 mm, Afgew stofhoogte: 2417 mm, IDD-ODD: ODD,
Prijsgroep: C, Voeringstof: verduisterend kleur wit, Pakket: Rechts,
Specials: Stof TP Ross 03 zand - gevoerd
670,40838,00
1
Gordijn enkele plooi + voering_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: master slaapkamer, Product Type:
Glydea 35 WT domotica, Railkleur: Wit, Raillengte: 3210 mm,
Motorzijde: Rechts, Pakketzijde: Rechts, Specials: enkelplooi\/gevoerd
659,20824,00
1
Rail Elektrisch_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: slaapkamer straat rechts, Afgew
breedte zonder vloeite: 3750 mm, Afgew stofhoogte: 2447 mm, IDD-
ODD: ODD, Prijsgroep: C, Voeringstof: verduisterend wit, Pakket: Split,
Specials: Stof TP Asis kleur 37 lei - gevoerd
721,60902,00
1
Gordijn enkele plooi + voering_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: slaapkamer straat links, Afgew breedte
zonder vloeite: 3530 mm, Afgew stofhoogte: 2445 mm, IDD-ODD: ODD,
Prijsgroep: C, Voeringstof: verduisterend wit, Pakket: Split, Specials: Stof
TP Asis 46 lichtgrijs - gevoerd - pakket links 1870 en rechts 1660 mm
696,00870,00
1
Gordijn enkele plooi + voering_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: slaapkamer 3, Product Type: DS wit
mat, Raillengte: 3750 mm
101,60127,00
1
Rail_old
2 / 2
Quantity: 1, Description: Ruimte: slaapkamer 4, Product Type: DS wit
mat, Raillengte: 3800 mm
101,60127,00
1
Rail_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: badkamer, Afgew Breedte: 960 mm,
Afgew Hoogte: 1623 mm, Bedieningshoogte (mm): 1300, Modeltype:
Megaview koord \/ koord (model 1504), Fabric: 4006, Prijsgroep: PG 2,
Bedieningskant: Links, Child safety: Nee, Bedieningstype: Manueel,
Specials: kleur mat wit
298,40373,00
1
Hor alu 50_old
Quantity: 1, Description: Montage: indicatieve montage- en
verplaatsingskosten
650,00650,00
1
Plaatsing_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: raam tuin, Product Type: Glydea 35
WT domotica, Railkleur: Zwart, Raillengte: 5430 mm, Toeslag wave:
wavegordijn, Motorzijde: Rechts, Pakketzijde: Rechts, Onderdelen:
wavekoord zwart 8 cm
742,001.060,00
1
Rail Elektrisch_old
Voorwaarden en bepalingen:
Bedankt voor de samenwerking en het vertrouwen dat u in ons heeft gesteld.
Mogen we u vriendelijk vragen om het resterende bedrag over te maken op het rekeningnummer BE19 3631 6144 4012.
Met als mededeling: OFF231269, Hans Van Pee
Onze algemene voorwaarden zijn terug te vinden op onze website: www.zicht.org
€ 11.570,79
€ 0,00
€ 11.571,00
Subtotaal:
BTW bedrag:
TOTAAL:
Betalingen:
11,570.79
Verschuldigd Saldo:
0.21